UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

GT- ELEITORAL PPGEPT 2024

EDITAL 02/2024

EDITAL PARA ELEIÇÃO DO COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

O GT-Eleitoral do PPGEPT, torna público a homologação da chapa inscrita

para Coordenadora e Coordenador Substituto do Programa de Pós-Graduação em
Educação Profissional e Tecnológica para o biênio 2024- 2026.

Mariglei Severo Maraschin – Coordenadora

Rogério Corrêa Turchetti – Coordenador substituto

GT-Eleitoral/2024